日本薬学会北海道支部会員 各位

2020 年 3 月 18 日

日本薬学会北海道支部第 147 回例会 日時および会場変更のお知らせ

「第 67 回北海道薬学大会」の一環として 5 月 23 日、24 日に開催を予定しておりました「日本薬

学会北海道支部第 147 回例会」は、「第 67 回北海道薬学大会」の中止に伴い、下記の通り、日時

および会場を変更し、単独開催することとなりました。

参加を予定されている会員諸先生方には、ご迷惑をお掛けいたしますこと、深くお詫び申し上げ

ます。何卒ご理解・ご協力くださいますよう、よろしくお願いいたします。

新型コロナウイルス問題に関しましては、未だ先を見通せない状況が続いております。参加を予

定されている皆様には、日本薬学会北海道支部ホームページ（http://shibu.pharm.or.jp/hokaido/）

に情報を更新して参りますので、ご参照くださいますようお願い申し上げます。

変更前

日 時 ： 2020 年 5 月 23 日（土）、24 日（日）  （2 日間）

会 場
：
札幌コンベンションセンター

北海道札幌市白石区東札幌 6 条 1 丁目 1-1

変更後

日 時
：

2020 年 5 月 23 日（土） 9 時 30 分 ～ 18 時（予定）  （1 日間）

口頭発表とポスター発表を同日に実施

会 場 ： 北海道大学 薬学部

北海道札幌市北区北 12 条西 6 丁目

※本会では、日本薬剤師研修センターおよび日本病院薬剤師会の研修シールの発行は致しませ

んので、ご注意ください。

問合せ先

日本薬学会北海道支部 第 147 回例会長 平野 剛

北海道医療大学薬学部 実務薬学講座（実務薬学教育研究）

061-0293 北海道石狩郡当別町金沢 1757

TEL：0133-23-1354（直通）FAX：0133-23-1354

事務担当：早坂 敬明

TEL：0133-23-1207（直通）FAX：0133-23-1207

E-mail: reikai147@ml.hoku-iryo-u.ac.jp

about:blank